МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ КОЛЛЕДЖ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ГБПОУ РО «РКРИПТ»)

П Р И К А З

«30» сентября 2022 г.             № 432-с

 г. Ростов-на-Дону

О зачислении абитуриентов в число студентов колледжа на обучение
за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета

На основании Правил приёма в государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области «Ростовский-на-Дону колледж
радиоэлектроники, информационных и промышленных технологий» на 2022 год,
протокола заседания приёмной комиссии от «30» сентября 2022 № 4.
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения, на
основании результатов освоения образовательной программы среднего общего
образования, указанных в представленных поступающими документах об
образовании на специальность колледжа согласно приложению №1 на
предусмотренные контрольными цифрами приёма граждан по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2022 год места (приказ
Минобразования РО № 1192 от «29» декабря 2021г.).

Основание: протокол заседания приёмной комиссии от «30» сентября 2022 №4.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                                         С.В. Горбунов

Лист согласования:

Зам. директора по УМР       С.А. Будасова

Ответственный секретарь
приемной комиссии        Т.А. Порубайко

РАССЫЛКА
Будасова С.А.
Порубайко Т.А.
Гонтарева М.Н.
Костыльга А.Г.
Лысенко Н.Н.
Бухгалтерия

Приложение 1

к приказу № 432-с от «30» сентября 2022г.

09.02.07  Информационные системы и программирование
(квалификация программист)

код  наименование специальности

группа ПОзо-11

№ Фамилия имя отчество (полностью)
1.  Адамов Алексей Анатольевич
2.  Александрина Наталия Владимировна
3.  Алиев Касум Магомедбекович
4.  Ананьева Алёна Михайловна
5.  Аркатов Тимур Александрович
6.  Елетин Александр Сергеевич
7.  Кан Игорь Анатольевич
8.  Колесников Семён Владимирович
9.  Красножон Александр Леонидович
10.  Молькин Михаил Александрович
11.  Павлов Савелий Петрович
12.  Репин Иван Станиславович
13.  Роженцов Артем Владимирович
14.  Рысмаматов Баяман Таалайбекович
15.  Ткаченко Юрий Николаевич

09.02.07
 Информационные системы и программирование

(квалификация разработчик веб и мультимедийных
приложений)

код  наименование специальности

группа ВЕБзо-11

№ Фамилия имя отчество (полностью)

1.  Анисимова Елизавета Игоревна
2.  Артемьева Кристина Юрьевна
3.  Бызова Ольга Романовна
4.  Гаджиев Максим Юрьевич
5.  Гафуров Мурат Тельманович
6.  Долбня Владислав Витальевич
7.  Замогильная Мария Вячеславовна
8.  Ларионова Виктория Юрьевна
9.  Микурта Анжелика Юрьевна
10.  Попова Александра Васильевна
11.  Рыбалкин Никита Павлович
12.  Самойленко Леонид Алексеевич
13.  Тархова Валерия Олеговна
14.  Шарифова Айсель Логман оглы
15.  Щепакин Данил Денисович

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	На основании Правил приёма в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Ростовский-на-Дону колледж радиоэлектроники, информационных и промышленных технологий» на 2022 год, протокола заседания приёмной ком...

		2022-10-14T18:37:16+0300
	Горбунов Сергей Васильевич